
SLIM BOX 0300
SLIM BOX 1900
SLIM BOX 2901
за фиоки со метални страници



Совршено движење 
под товар

Дури и кога е целосно наполнет, но-
виот слајдер обезбедува неверојатно 
мазно и тивко лизгање. Со 3-димен-
зионална можност за прилагодување, 
инсталацијата е лесна и прецизна — 
токму тоа што го очекувате од пре-
миум систем.

SLIM BOX 
Современа елеганција 
во секој агол.

Елегантен, интелигентен и мо-
дерен — Slim Box е подготвен да 
донесе револуција во оптимиза-
цијата на просторот. Заборавете 
на старите стандарди: сега функ-
ционалноста и стилот одат рака 
под рака. Прецизно дизајниран 
за максимална удобност и впе-
чатлив изглед, новата технологија 
овозможува тивко и беспрекорно 
движење во елегантна форма.



Технолошка прецизност и просторно мајс-
торство – Slim Box во детали

Slim Box системот се одликува со прецизни 
технички спецификации кои овозможуваат 
врвно искуство и флексибилност при дизајни-
рање.

Основните висини на системот вклучуваат 86 
мм, 118 мм, 167 мм и 199 мм, додека длабо-
чините се движат од 400 мм до 500 мм, што 
овозможува широка примена во различни 
просторно оптимизирани решенија.

Конструктивна стабилност со 
интелигентна прецизност

Со носивост од 40 кг и гарантирани 
80.000 циклуси на отворање, системот 
демонстрира долготрајна издржливост. 
Интегрираниот механизам за фино прила-
годување на фронтот овозможува верти-
кална и хоризонтална регулација од ±1.5 
мм, што допринесува за лесна и прецизна 
инсталација. Синхронизирачкиот механи-
зам обезбедува стабилност во движењето 
и ја елиминира звучната интерференција, 
со што Slim Box нуди тивко и елегантно 
функционирање во секој простор.


